DIV. DE ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E AUTO DE INFRAÇÃO

EDITAL 42/2024

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Artº 2 IV V§ 2 e 3 II § 3

da Lei 2205/2018, que fica regularmente intimado por edital o contribuinte (ERICA ALVES

CAVALCANTE OZORIO) CNPJ e/ou CPF 559.768.368-36, o AI Nº 14059/A (AUTO DE

INFRAÇÃO), Processo nº 3502/2024.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

____________________________

DENY DE VICO DIAS

Secretário Municipal da Receita

‘

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO

DE 03/05/2024

ATÉ 03/06/2024